
ZARZĄDZENIE NR 29/2011 

WÓJTA GMINY BROJCE 

z dnia 16 czerwca 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Świetlic Wiejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Świetlic Wiejskich, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Regulamin obowiązuje we wszystkich świetlicach wiejskich będących mieniem 

komunalnym Gminy w Brojce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


